
Ev.č. 3-SERV-011-0-2012

Rámcová smlouva o dílo
( o podmínkách pro jednotlivé smlouvy o dílo )

1. SMLUVNÍ  STRANY

1.1. Zhotovitel: TRASKO, a.s.
se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01  Vyškov
za níž jedná Petr Kapounek – předseda představenstva
ve věcech smluvních: Petr Kapounek
ve věcech technických: Petr Vrtílek – vedoucí servisního úseku
IČO: 25549464
DIČ: CZ25549464
bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

a

1.2. Objednatel: Mateřská škola Opatovice     
se sídlem: Opatovice 108, 682 01 Vyškov
za níž jedná : Vendula Popovičová - ředitelka
IČO: 70986843
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
mobil:

(dále jen objednatel)                  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět pravidelné prohlídky, kontroly a revize, (dále
jen  služby)  v budovách  a  na  zařízeních  podrobně  specifikovaných  v tabulce  viz  „Příloha
č.1“,která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Tyto služby budou v daném roce provedeny vždy v četnosti dle tabulky „Příloha č.1“ , která je
nedílnou  součástí  této  smlouvy.  Každá  prohlídka  a  revize  bude  provedena  vždy  před
ukončením platnosti  předchozí  prohlídky nebo revize,  nejpozději  však jeden den před jejím
ukončením.

2.3. Na  základě  provedených  služeb  ad.  2.1.  je  zhotovitel  povinen  vystavit  objednateli  listinu
potvrzující provedení služeb vyžadovanou příslušným právním předpisem (Zápis o technické
prohlídce plynového spotřebiče) a zašle ji objednateli nejpozději do 15 dnů  po zaplacení ceny
díla vztahující se k této službě.

2.4. V případě, že objednatel nebude souhlasit s provedením konkrétní služby (dle bodu 2.1.), je
povinen svůj nesouhlas s provedením konkrétní služby projevit písemně a tento projev doručit
zhotoviteli  nejméně 15 pracovních dní před ukončením její  platnosti.  Objednatel tím přebírá
veškerou odpovědnost za škody způsobené neprovedení této služby. 

2.5. Objednatel  je oprávněn kdykoliv  zkontrolovat  způsob provádění  díla – poskytování  služeb -
zhotovitelem.

3. DALŠÍ ČINNOSTI 

3.1. Servis na plynová zařízení 
Zhotovitel  se  zavazuje,  že  bude  provádět  opravy  na plynových  zařízeních  specifikovaných
v tabulce viz. „Příloze č.1“. Servisní zásah bude proveden v termínu na základě dohody obou
stran  a  vystavené  objednávky  objednatele.  Objednávka  musí  být  písemná a  bude  zaslána
zhotoviteli poštou, nebo e-mailem na adresu servis@trasko-as.cz.

3.2.Havarijní služba na plynová zařízení 

Stránka  1 z 3

mailto:servis@trasko-as.cz


Ev.č. 3-SERV-011-0-2012

Zhotovitel se zavazuje, že zahájí v období od 1.září do 30 dubna havarijní servisní zásah na
plynových spotřebičích specifikovaných v tabulce viz. „Příloha č.1“, do 24 hodin od nahlášení
poruchy.  Objednatel provede objednání tohoto zásahu na telefonní číslo 777 738 218 v čase
7:00 – 19:00 a současně na e-mailovou adresu  servis@trasko-as.cz. Za nahlášení poruch je
považován telefonní hovor.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena  za  služby  uvedené  v bodě  2.1.  se  bude  účtovat  sazbami  uvedenými  v tabulce  viz
„Příloha č.1“, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.2. Cena servisního zásahu dle bodu 3.1. je stanovena 450 Kč/hod + dopravné 250 Kč za jeden
výjezd.

4.3. Cena servisního zásahu dle bodu 3.2. je stanovena 800 Kč/hod + dopravné 500 Kč za jeden
výjezd. 

4.4. Materiál  bude  účtován  dle  skutečné  spotřeby  a  v aktuálních  cenách  zhotovitele  ke  dni
provedení  díla  –  cena  bude  objednatelem  odsouhlasena  podpisem na  montážním listu  při
převzetí díla.

4.5. Ceny  uvedené  v bodech  4.1.  až  4.4.  neobsahují  DPH,  které  bude  k ceně  připočítáno  při
fakturaci dle platných právních norem.

4.6. Sjednaná cena díla je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem a zaslané poštou na
adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
Faktury  za  služby  poskytnuté  objednateli  budou  vystavovány  nejpozději  do  15-ti  dní  od
provedení konkrétní služby (poskytnutí díla). Splatnost ceny díla  tj. splatnost faktury činí 21
dnů ode dne vystavení faktury.  Za zaplacení se pro účely této smlouvy považuje den připsání
příslušné částky na účet zhotovitele.

4.7. Přílohou faktury budou vždy kopie montážních listů opatřené podpisem objednatele o převzetí
díla.

4.8. V případě  prodlení  objednatele  s úhradou  ceny  díla  sjednává  se  dohodou  smluvních  stran
smluvní pokuta ve výši 0,1 % denně  z dlužné částky. Smluvní pokuta je splatná do 3dnů ode
dne doručení výzvy k její úhradě.

5. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré jím při opravách použité náhradní díly po
dobu 6 měsíců.

5.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při poskytování služeb  dle
této smlouvy, zejména pak zajistit přístup k předmětným plynovým zařízením. V případě, že
objednatel neposkytne patřičnou součinnost, neodpovídá zhotovitel za škodu v důsledku toho
vzniklou.

5.3 Zhotovitel odpovídá objednateli:
1 za  kvalitu,  odbornou  správnost  poskytovaných  prací  a  služeb,  za  dodržení  ČS  norem  a

předpisů při poskytování sjednaných prací a služeb, 

2za  škody  objednatele,  vzniklé  porušením  povinností  pracovníků  zhotovitele  a  porušením
platných  předpisů  a  norem pro  poskytování  služeb,  používáním přístrojů  a  prostředků
neodpovídajících platným ČS normám.

3za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele, které stanovují provozně technické a
bezpečnostní  podmínky  pohybu  pracovníků  v prostorách  a  zařízeních  objednatele,
s kterými byl zhotovitel prokazatelně seznámen

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas v termínech dohodnutých s objednatelem 

6. TRVÁNÍ SMLOUVY

Stránka  2 z 3

mailto:servis@trasko-as.cz


Ev.č. 3-SERV-011-0-2012

6.1. Tato  smlouva  je  platná  do  konce  kalendářního  a  prodlužuje  se  vždy  automaticky  o  další
kalendářní rok, pokud nebude nejpozději do 30. listopadu vypovězena písemnou formou jednou
ze smluvních stran. 

6.2. Cena za služby vycházejí ze současných nákladů a platí vždy po celý kalendářní rok. Zhotovitel
je oprávněn poplatky měnit v souvislosti s růstem nákladů a mírou inflace. Návrh na změnu
cen v následujícím kalendářním roce musí být předložen nejpozději do 30. listopadu. 

6.3. Smlouvu lze ukončit :
- písemnou dohodou smluvních stran
- jednostranně zhotovitelem k 31.12. daného kalendářního roku, pokud objednatel  neuzná

žádané zvýšení poplatku

- výpovědí kterékoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta této smlouvy se
sjednává  dva  měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni, ve kterém
byla výpověď doručena druhé straně.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Otázky,  které  nejsou  v této  smlouvě  výslovně  upraveny  se  řídí  příslušnou  právní  úpravou
obchodního práva obsaženou v Obchodním zákoníku.

7.2. Tato smlouva může být měněna či  doplňována pouze dohodou obou smluvních stran, a to
formou písemných dodatků k této smlouvě.

7.3. Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

7.4. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, které ji na důkaz toho
stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 – stanovení rozsahu služeb

         Za objednatele:                    Za zhotovitele:
          V Opatovicích dne Ve Vyškově, dne 1.11.2012 

           Vendula Popovičová                                                  Petr Kapounek
            ředitelka MŠ                                                          předseda představenstva
  

Stránka  3 z 3


	bankovní spojení:
	1 za kvalitu, odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržení ČS norem a předpisů při poskytování sjednaných prací a služeb,
	2 za škody objednatele, vzniklé porušením povinností pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a norem pro poskytování služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným ČS normám.
	3 za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele, které stanovují provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele, s kterými byl zhotovitel prokazatelně seznámen
	3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas v termínech dohodnutých s objednatelem

